buyurur.71 Çocuğun nesebinin tespitinde nikâh asıl olup, şüpheye itibar edilmediği için Hanefi

fıkhında, biri doğuda, diğeri batıda bulunan erkek ile kadın evlense ve altı ay sonra kadın bir

çocuk dünyaya getirse nesebinin babasından sabit olduğu benimsenmiştir72. Hatta Kâsânî (ö.

587/1191), eşler çocuğun, belli biriyle yapılan zinadan dünyaya geldiğini kabul etseler bile,

67 Kâsânî, Bedâi’u’s-Sanâi’, III, 212; Zeylaî, Tebyînü’l-Hakâik, III, 38-39.
68 İbn Kudâme, el-Muğnî, VI, 393; Muhammed b. Salih b. Muhammed el-Useymîn, eş-Şerhu'l-Mümti'
alâ Zâdi'l-Müstekni', Dâru İbni’l-Cevzî, yy., 1422, XIII, 308; Karaman, Mukayeseli İslâm Hukuku, I,
278.

ise; Osmanlılık ideali ve son kertede Osmanlı Devleti olduğu anlaşılacaktır.

8 Tanin gazetesinin başyazarı Hüseyin Cahit, “On Temmuz” başlığını taşıyan 23 Temmuz 1909 tarihli
başyazısında, Harekât Ordusu’nun, 31 Mart Vakası’nı bastırmasından duyduğu memnuniyet işlenmiştir
(Tanin, 23 Mart 1909 ( 10 Mart 1325), No. 231, Sene: 1)